Yerleri ve Nüfus”, Uluslararası Türk Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler
Kongresi Bildirileri IV , Ankara 2016, s. 119.

15 BOA, TD 1160, s.104-121, 278.
16 M. Hanefi Bostan, “Fatih Döneminde Yoros (Beykoz) Kazası”, s. 878.
17 İstanbul Kadı Sicilleri-Üsküdar Mahkemesi (=İKS-ÜM) 5 Numaralı Sicil (H. 930-936/M.
1524-1530), Yay. Haz. Yasemin Dağdaş-Zeynep Berktaş, İstanbul 2010, s. 282.
18 Hamide Göktaş, Şeriyye Sicilleri Üsküdar Kadılığı 7. Defter (H.936-937-938), Marmara

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arşivcilik Bölümü - Lisans tezi, İstanbul: t.y., s.